

**ABD PİYASALARI KAPALI BİDEN BEKLENİYOR**

Geçen hafta Joe Biden, salgınla mücadeleyi hızlandırmak ve ekonomiyi canlandırmak için önerdiği 1,9 trilyon dolarlık kurtarma paketini açıkladı. Biden'ın açıkladığı teşvik paketinde Kovid-19 ile mücadeleye 400 milyar dolar, vatandaşlara doğrudan ödenecek çeklere 1 trilyon dolardan fazla ve topluluklar ile şirketlere 440 milyar dolar yardım yapılması tasarlanıyor. Paketin büyüklüğünün yanı sıra asgari ücret artışı ile eyalet ve yerel yönetimlere yardım gibi Demokratların önceliklerine yer veriyor oluşu, Cumhuriyetçilerin desteğini zora sokabilecek bir unsur olarak değerlendiriliyor.

Geçen hafta izlenen bir başka süreç ise Trump'ın azledilmesi idi. Demokratlar, geçen hafta Donald Trump'a karşı azil maddesini içeren tasarımı Meclise resmen sundu. ABD Temsilciler Meclisine sunulan tasarıda ABD başkanı Donald Trump'a, 6 Ocak'taki Kongre baskını dolayısıyla "ABD hükümetine karşı kasten şiddete teşvik" suçlaması yöneltildi. ABD Temsilciler Meclisinde yapılan oylamada, Başkan Donald Trump'ın "isyana teşvik" ile suçlandığı azil maddesi kabul edildi.

ABD'de ayrıca Powell'in yaptığı konuşmada da özellikle son zamanlarda hızla yükselen tahvil faizleri ve Dolar endeksi nedeniyle tahvil alım programının enflasyonda beklenenden önce yükseliş olabileceği endişesiyle tahminlerden önce azaltılabileceğine ilişkin bir yorum yapıp yapmayacağı merak konusu oldu. Fakat Fed Başkanı Jerome Powell, merkez bankasının dev boyuttaki tahvil alımlarının azaltılmasını tartışmak için doğru bir zaman olmadığını söyledi. Powell, yaptığı açıklamada "Tahvil alımlarının iletişimini gerçekleştirirken çok dikkatli olmamız gerektiğini biliyoruz. Çıkışı konuşmak için doğru zaman olmadığını biliyoruz. Bence küresel finansal krizden çıkardığımız bir başka ders de erken çıkış yapmama konusunda dikkatli olmamız gerektiği" dedi.

Yurtdışında bu gelişmeler ön planda kalırken yurtiçinde ise korona virüs vaka sayısı uzun bir aradan sonra 1.000 sayısının altına geriledi ve aşılama programı ilk olarak sağlık çalışanları olmak üzere başladı. İki gün içerisinde 500.000 sayısı hızla aşılrken yazının yazıldığı sıralarda bu sayı 707.000'e ulaşmıştı. Geçen hafta ABD'de bahsettiğimiz gelişmeler yanında aşılama programlarına rağmen artışı devam eden korona virüs vakaları nedeniyle Japonya ve Çin gibi ülkelerde de yeni kısıtlama kararlarının alınması, Avrupa'da aşı teslimatlarının gecikeceğine dair haberler ve bu bölgede de süren karantina önlemleri ekonomik aktivitenin toparlanmasına yönelik endişeleri artırması nedeniyle riskli varlıklardan çıkış eğilimleri devam etti. Gelinev seviyeler itibariyle değerlemelerin bu fiyatları yansıtmayabileceği endişeleri satış baskılarının devamına neden olabilir.

Bu hafta ABD'de Biden'ın remi olarak görevi devralacağı süreci takip edeceğiz. Geçen hafta ve hafta sonu olmak üzere ABD'de askeri düzeyde ciddi önlemlerin alındığı gözleniyor. Bu bağlamda yaşanacak olası gerilimler riskli varlıklar üzerinde etkili olabilir. Yurt içinde ise TCMB'nin faiz kararı TL varlıklar açısından haftanın en önemli gelişmesi olarak izlenecek. Kurum olarak faiz artışı beklentimiz bulunmuyor. Fakat toplantı metninde enflasyonla devam eden mücadeleye yönelik geçen son iki toplantıdaki mesajların güçlü kalmaya devam edeceğini düşünüyoruz.

**EUR/USD****Destekler:**

1,2030 / 1,1995 / 1,1950

Dirençler:

1,2150 / 1,2190 / 1,2220

**USD/TRY****Destekler:**

7,4200 / 7,3700 / 7,3500

Dirençler:

7,5000 / 7,5500 / 7,6000

**ALTIN****Destekler:**

1825 / 1817 / 1810

Dirençler:

1850 / 1860 / 1872



USD/TRY

18 Ocak 2021



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, kurda 7,45 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Para girişinin oluşturduğu aşağı yönlü baskının devamı ile birlikte kurdaki eğilimin aşağı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 7,43, 7,40 ve 7,37 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek bölgeleridir. 7,45 üzerinde kalıcılık sağlanması durumunda ise yükselişlerde 7,50, 7,55 ve 7,60 direnç seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz hafta genelinde kurda geri çekilme devam ederken Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın her hafta açıkladığı haftalık Menkul Kıymet İstatistikleri verilerinde 2021 yılının ilk haftasında da Türkiye'ye yurtdışı kaynaklı para girişinin devam ettiğini gördük. Öte yandan Fed Başkanı Powell'ın açıklamalarında görülen faizlerin enflasyonda yükseliş gerçekleşse de kısa süre içinde arttırılmayacağı sinyali ve Biden açıklamalarında destek paketi etkisine rağmen ABD Dolarında değer kazanımının sınırlı kaldığı izlendi. Bugün ABD piyasaları Martin Luther King günü nedeniyle kapalıyken sakin bir veri takvimi bizi bekliyor.



EUR/TRY

18 Ocak 2021



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 9,00 seviyesi civarında fiyatlanmaya devam ettiğini görüyoruz. Bu seviyesinin altında kaldığı sürece aşağı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 8,93, 8,88 ve 8,82 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Euro tarafında değer kazanımı ile olası yükselişlerde ise 9,00, 9,05 ve 9,12 direnç seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Çaprazda güçlü Türk Lirası ile aşağı yönlü hareketin devam ettiğini görüyoruz. Aşağı yönlü trend destek seviyesi olan 8,95 TL seviyelerine geri çekilmenin bir kısmı Avrupa tarafında yaşanan siyasi gerilimin Euro üzerinden negatif etkisinden kaynaklandığını söyleyebiliriz. Bugün ABD piyasaları Martin Luther King günü nedeniyle kapalıyken Avrupa tarafında ise sakin bir veri takvimi bizi bekliyor. Hollanda, İtalya ve Almanya'da yaşanan siyasi hareketliliğin şimdilik Euro üzerinde etkisinin sınırlı kalmasına rağmen 8,95 TL seviyesi aşağı yönlü kırılırsa 8,88 TL seviyelerine geri çekilme çok şaşırtıcı olmayacaktır.



EUR/USD

18 Ocak 2021



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, paritede 1,2050 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,2050 destek seviyesinin üzerinde kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,2120, 1,2190 ve 1,2220 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Paritenin aşağı yönlü hareketine devam etmesi durumunda ise 1,2000, 1,1975 ve 1,1940 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri

Geçtiğimiz haftanın son üç gün işlem gününde 1,2130-1,2220 aralığında gerçekleştirdiği fiyat hareketleri sonrasında Euro tarafında yaşanan değer kaybı ile 50 GAO. 1,2100 seviyesininin altında fiyatlanıyor. Fed Başkanı Powell'ın uzun süreli düşük faiz söylemleri ve destek paketi açıklamaları ile haftaya geri çekilerek balayan parite de geri çekilmenin devam ettiği görülebilir.

Bugün ABD piyasaları Martin Luther King günü nedeniyle tatilken Avrupa tarafından ise sakin bir veri akışı söz konusu. Öte yandan Avrupa'da İtalya, Hollanda ve Almanya'da yaşanan siyasi hareketliliğin Euro üzerinde satış baskısını artırabilir.



ONS ALTIN

18 Ocak 2021



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın'ın 1830 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Ons Altın'da yukarı yönlü hareketler görmemiz durumunda sırası ile 1850, 1860 ve 1872 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda ise 1820, 1815 ve 1807 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Ons altında zayıf ve aşağı yönlü görünüm devam ederken geçtiğimiz hafta ABD Doları bazlı hareketler yaşandığını gördük. 1828\$ seviyelerine geri çekilen ons altın kapanışa doğru dolarda yaşanan değer kaybı ile tekrar 1845\$ seviyelerine yükseldi.

Destek paketi açıklamalarının olası etkileri bol likidite ile Ons altını destekleyeceği düşünülse de talep tarafında ve orta vadeli beklentilerde faizlerde olası yükselişin ons altını aşağı yönlü baskılamaya devam edeceğini algısı ön plana çıkıyor. Bugün ABD piyasaları Martin Luther King günü nedeniyle tatilken gün genelinde sakin bir veri akışı bizi bekliyor.



GBP/USD

18 Ocak 2021



Günün Gelişmeleri:

Dolarıda yaşanan değer kazanımı ve İngiltere'de Pandemi kaynaklı sıkıntıların devam etmesine rağmen Sterlin'de güçlü duruşun devam ettiğini söyleyebiliriz. Brexit sürecini geride bırakan İngiltere algısı ile 1,37 paritede yukarı yönlü geçilirse yeni yükselişlerde orta vadede 1,40 seviyelerine yükselişler beklenebilir. Ekonomik olarak Brexit sonrası ikili anlaşmaların çok kısa sürede gerçekleşmesi özellikle bu beklentiyi güçlendirecektir.

Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, paritede 1,3550 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,3520 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,3600, 1,3650 ve 1,3720 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,3520, 1,3480 ve 1,3440 destek seviyeleri takip edilmelidir.



USD/JPY

18 Ocak 2021



Günün Gelişmeleri:

Parite, geçtiğimiz hafta Japonya tarafında açıklanan makine siparişleri ve sermaye malları fiyat endeksinde yaşanan pozitif görünüme rağmen ABD Dolarında değer kazanımı gerçekleşmesine rağmen bu hareketin etkisinde kalmaya devam ediyor. Aşağı yönlü düşüş trendi şimdilik yukarı yönlü kıramayan paritede diğer para birimlerinde olduğu gibi ekonomik verilerden bağımsız ABD Dolarına karşı değerli duruş bir süre daha devam edebilir. Bugün ABD piyasaları Martin Luther King günü nedeniyle tatil iken gün genelinde sakin bir veri akışı bizleri bekliyor.

Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, paritede 50 GAO. olan 104,00 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 104,00 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 104,40, 104,85 ve 105,20 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 103,50, 103,20 ve 102,60 destek seviyeleri takip edilebilir.



BRENT PETROL

18 Ocak 2021



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrol'ün 55,00 seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol'deki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 55,70, 56,40 ve 57,00 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 54,25, 53,50 ve 52,90 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Brent Petrol OPEC+ toplantısı sonrası yaşadığı yükselişini devam ettirmekte zorlanıyor. ABD tarafından planlanan destek paketi ve piyasalarda olumlu hava ile birlikte aşı çalışmalarının devam etmesi geri çekilmelerinde sınırlı kalmasına neden oluyor. Özellikle 57,40 Dolar seviyelerinde geçen yılki sert geri çekilme sonrası yeni yılda zirve oluşumu gerçekleştirmesi durumunda ve olası ekonomik görünümün dünyada daha yavaş gelişeceği beklentisi oluşması durumunda kısa süreli geri çekilmeler orta vadede görülebilir. Bugün ABD piyasaları Martin Luther King günü nedeniyle tatil iken gün genelinde sakin bir veri akışı bizleri bekliyor.



GRAM ALTIN

18 Ocak 2021



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın'ın 440 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 440 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 445, 448 ve 450 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram Altın'daki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 437, 435 ve 432 200 GAO. destek seviyeleri takip edilmelidir.

Günün Gelişmeleri:

Gram altında kurda ve Ons altında yaşanan geri çekilmeler ile aşağı yönlü baskının bir süredir devam ettiğini görüyoruz. Kurda ve Ons altında fiyat hareketlerinin dar bant aralığında gerçekleşirken yurt içi piyasalarda yabancı para girişinin devam etmesi Gram altının bir değişkeni olan kuru aşağı baskılamaya devam ediyor. Ons altında ile tüm destek paketi beklentilerine rağmen talebin zayıf olmaya devam etmesi yükselişi sınırlıyor. 200 GAO. 432 TL seviyesi aşağı hareketlerde yeni hedef olarak takip edilebilir. Bugün ABD piyasaları Martin Luther King günü nedeniyle tatil iken gün genelinde sakin bir veri akışı bizleri bekliyor.

EKONOMİK TAKVİM



ZAMAN



ÜLKE



ÖNEM



VERİ



BEKLENTİ



ÖNCEKİ



PERİYOT

10:00

Türkiye

Bütçe Dengesi

-

13,4M

Aralık

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA DEPARTMANI TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.
BİZİ SEÇTİĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜRLER.

Hazırlayanlar;

Barış ÜRKÜN
Araştırma Müdürü

Tonguç Erbaş

Genel Müdür Yardımcısı

2020 4.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %33.87 Karda / %66.13 Zararda



/ahlatciyatirim

www.ahlatciyatirim.com.tr

İSTANBUL / Genel Müdürlük Merkez OfisAhlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Maslak Mh. Taşyoncası Sk. T4 A Blok, Kat: -1 NO: 256

34485 Sarıyer/İstanbul

Tel: 444 0 968 / 0850 450 00 66

Fax: +90 212 290 21 41

Whatsapp: +90 539 769 63 84

Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr

Mersis No: 0010056453000026

ÇORUM / Şube

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Eğridere Çarşısı No: 17

Merkez/Çorum

Tel: +90 364 211 10 19

Fax: +90 212 290 21 41

Whatsapp: +90 539 769 63 84

Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr